

**Prefeitura Municipal de Nova Redenção**

Contrato



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO**  
**CNPJ 16.245.334/0001-65**

**EXTRATO DE PUBLICAÇÃO****ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 006/2015**

**Objeto:** Registro de preço para a aquisição de materiais elétricos e serviços de manutenção da rede elétrica deste município

**Promitente Fornecedor:** LUZ E METAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME

**CNPJ/CPF Nº:** 15.015.686/0001-61

Através da presente ata ficam registrados os seguintes preços de acordo com os critérios previstos no edital, no termo de referência e nesta ATA.

**LOTE I**

ITEM	QUANT	UND	ESPECIFICAÇÃO DO METIRIAL	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	60	UND	Lampada metalica 400w	Osram	R\$ 97,00	R\$ 5.820,00
2	50	UND	Lampada Elettronica de 36w	Osram	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
3	800	UND	Lampada vapor sodio 70w	Osram	R\$ 26,00	R\$ 20.800,00
4	50	UND	Lampada vapor metalico 150w	Osram	R\$ 66,00	R\$ 3.300,00
5	20	UND	Lampada vapor metálico 150w verde	Osram	R\$ 52,77	R\$ 1.055,40
6	20	UND	Lampada vermelha 150w vermelha	Osram	R\$ 52,77	R\$ 1.055,40
7	200	UND	Lampada vapor metálico 250w	Osram	R\$ 82,00	R\$ 16.400,00
8	20	UND	Lampada vapor metalico 250w verde	Osram	R\$ 60,64	R\$ 1.212,80
9	20	UND	Lampada vapor metalico 250w vemelha	Osram	R\$ 60,64	R\$ 1.212,80
10	10	UND	Lampada Elettronica de 20w	Osram	R\$ 20,00	R\$ 200,00
11	500	UND	Braço Reto de 1 Metro	Escorpion	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
12	100	UND	Braço Curvo de 3 Metros	Escorpion	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
13	1000	UND	Base para Relê	Exatron	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00
14	500	UND	Luminaria aberta e - 27	Tecnowatt	R\$ 26,60	R\$ 13.300,00
15	100	UND	Luminaria fechada e-40	Tecnowatt	R\$ 156,00	R\$ 15.600,00
16	600	UND	Parafuso 16x250 mm	MC	R\$ 12,20	R\$ 7.320,00
17	60	UND	Plafon em pvc com bocal de louça e-27	Eleromar	R\$ 4,37	R\$ 262,20
18	10	UND	Quad. dist. em aço p/ 12 c/ barramento	Simens	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
19	10	UND	Quad. dist. em pvc embutir p/12	Simens	R\$ 87,38	R\$ 873,80
20	20	UND	Rabicho p/lampada fluourescente	Eletromar	R\$ 1,00	R\$ 20,00
21	40	UND	Reator de 20x220w convencional	Intral	R\$ 25,70	R\$ 1.028,00
22	100	UND	Reator metalico 400w externo	Intral	R\$ 102,00	R\$ 10.200,00
23	50	UND	Reator p/lampada fluourescente 1x20w	Intral	R\$ 17,50	R\$ 875,00
24	50	UND	Reator p/lampadas fluourescente 1x40w	Intral	R\$ 18,90	R\$ 945,00
25	50	UND	Reator para lamapad fluourescente 2x40w	Intral	R\$ 25,80	R\$ 1.290,00
26	200	UND	Reator vapor Metalico 250w	Intral	R\$ 87,50	R\$ 17.500,00
27	600	UND	Reator vapor sodio 70w	Intral	R\$ 66,70	R\$ 40.020,00
28	50	UND	Refletor retangular /barra lampada 400w e-40	Tecnowatt	R\$ 55,65	R\$ 2.782,50
29	1000	UND	Rele fotoeletrico 1000w/220w	Tecnowatt	R\$ 19,50	R\$ 19.500,00
30	50	UND	Sensor de presença p/ emburtirc/espe	Tecnowatt	R\$ 36,74	R\$ 1.837,00
31	60	UND	Sensor de presença p/ teto	Tecnowatt	R\$ 40,67	R\$ 2.440,20
32	1000	UND	Conector de Perfuração	Intelli	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

[www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br)

# Prefeitura Municipal de Nova Redenção



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65

<b>VALOR TOTAL LOTE I</b> (duzentos e trinta e três mil trezentos e cinquenta reais e dez centavos)	<b>R\$233.350,10</b>
--	----------------------

## LOTE II

ITEM	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	400	UNID	Manutenção em Braço de 1 MTc/L e equipamento	R\$ 45,00	R\$ 18.000,00
2	250	UNID	Manutenção em braço curvo de 03 Tc/equipamento	R\$ 65,00	R\$ 16.250,00
3	100	UNID	Manutenção em torre de 07 metros	R\$ 136,00	R\$ 13.600,00
4	30	UNID	Manutenção em torre de 09 metros	R\$ 162,00	R\$ 4.860,00
5	300	UNID	Manutenção em torre de 12 metros	R\$ 180,00	R\$ 54.000,00
6	100	UNID	Instalação Braço 3 MT c/Luminária e Equipamento	R\$ 76,00	R\$ 7.600,00
7	100	UNID	Instalação de refletores de até 400 watts	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
8	100	UNID	Instalação Braço 1 MT c/Luminária e Equipamento	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
<b>VALOR TOTAL LOTE II</b> (cento e vinte e três mil quinhentos e dez reais)					<b>R\$ 123.510,00</b>

**Prazo:** 12 meses a partir da data de assinatura da ata de registro de preço.

**Data de Assinatura da ATA:** 04/08/2015

**Origem:** Pregão Presencial nº. 020/2015.

**Data:** Nova Redenção - BA, 04 de agosto de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal.

# Prefeitura Municipal de Nova Redenção



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65

## EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Contrato nº. .046/2015

Contratantes: MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO.

Contratada: **COOPVEL – COOPERATIVA DE TRANSPORTES**

CNPJ/CPF Nº: 17.391.886/0001-44

Objeto: Prestação de serviços de locação de veículos, incluindo motoristas, para atender as necessidades do transporte escolar e correlatos da prefeitura municipal de Nova Redenção

Valor R\$ . 639.500,00 (valor global).

Prazo: 04/08/2015 a 31/12/2015

Origem: Pregão Presencial nº. 021/2015.

Data: Nova Redenção - BA, . 04 de agosto de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal.

# Prefeitura Municipal de Nova Redenção



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO**  
**CNPJ 16.245.334/0001-65**

## **TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO**

A Prefeita Municipal de NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições **HOMOLOGA** os atos praticados pelo presidente da comissão de licitação e membros referente ao Pregão Presencial Nº. 020/2015, que tem por Objeto: Registro de preço para a aquisição de materiais elétricos e serviços de manutenção da rede elétrica deste município, e **ADJUDICA** o objeto licitado em favor da empresa **LUZ E METAL COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI-ME**. Para que produza os efeitos legais e pertinentes, conforme segue. Notifique-se a adjudicatária para assinar o contrato no prazo legal.

Nova Redenção, 04 de Agosto de 2015.

\_\_\_\_\_  
ANNA GUADALUPE PINHEIRO LUQUINI AZEVEDO  
Prefeita Municipal

# Prefeitura Municipal de Nova Redenção



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO**  
**CNPJ 16.245.334/0001-65**

## **TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO**

A Prefeita Municipal de NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições **HOMOLOGA** os atos praticados pelo presidente da comissão de licitação e membros referente ao Pregão Presencial Nº. 021/2015, que tem por Objeto: Prestação de serviços de locação de veículos, incluindo motoristas, para atender as necessidades do transporte escolar e correlatos da prefeitura municipal de Nova Redenção e **ADJUDICA** o objeto licitado em favor da empresa COOPVEL – COOPERATIVA DE TRANSPORTES Para que produza os efeitos legais e pertinentes, conforme segue. Notifique-se a adjudicatária para assinar o contrato no prazo legal.

Nova Redenção, .04 de Agosto de 2015.

\_\_\_\_\_  
ANNA GUADALUPE PINHEIRO LUQUINI AZEVEDO  
Prefeita Municipal